108 2010-08-14 董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动  巨潮资讯网

广东星辉车模股份有限公司   300043   2010 年年度报告

53

序号 披露日期 公告内容 公告编号 披露媒体

管理制度

109 2010-08-14 防范控股股东及关联方占用公司资金制度  巨潮资讯网

110 2010-08-14 2010 年半年度报告  巨潮资讯网

111
2010-09-03

国浩律师事务所关于公司 2010 年第二次临时股东大

会的法律意见书

巨潮资讯网

112
2010-09-06

广发证券股份有限公司关于公司 2010 年半年度跟踪

报告

巨潮资讯网

113 2010-09-15 对外投资管理制度（2010 年 9 月）  巨潮资讯网

114 2010-09-16 董事会议事规则（2010 年 9 月）  巨潮资讯网

115
2010-10-11

国浩律师集团（广州）事务所关于公司 2010 年第三次

临时股东大会的法律意见书
巨潮资讯网

116 2010-10-26 公司 2010 年第三季度季度报告全文 巨潮资讯网

117
2010-11-04

公司关于继续加强“上市公司治理专项活动”的工作

报告
巨潮资讯网

118 2010-11-04 公司子公司管理制度 巨潮资讯网

119
2010-11-04

公司独立董事关于公司首期股票期权激励计划(草案)

的独立意见
巨潮资讯网

120 2010-11-04 公司首期股票期权激励计划（草案） 巨潮资讯网

121 2010-11-04 公司股票期权激励计划管理办法 巨潮资讯网

122 2010-11-04 公司股票期权激励计划实施考核办法 巨潮资讯网

123
2010-12-24

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理制度（2010 年 12 月）
巨潮资讯网

124 2010-12-24 公司章程（2010 年 12 月） 巨潮资讯网

广东星辉车模股份有限公司   300043   2010 年年度报告

54

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）截止 2010 年 12 月 31 日股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后
数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,600,000 100.00% 19,800,000 19,800,000 59,400,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 39,600,000 100.00% 19,800,000 19,800,000 59,400,000 75.00%

 其中：境内非国有法人

持股

   境内自然人持股 39,600,000 100.00% 19,800,000 19,800,000 59,400,000 75.00%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   13,200,000 6,600,000 19,800,000 19,800,000 25.00%

1、人民币普通股   13,200,000 6,600,000 19,800,000 19,800,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 39,600,000 100.00% 13,200,000 26,400,000 39,600,000 79,200,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售

股数
本年增加限售

股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈雁升 0 0 30,888,000 30,888,000 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

陈冬琼 0 0 18,259,560 18,259,560 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

陈潮钿 0 0 4,752,000 4,752,000 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

陈墩明 0 0 2,376,000 2,376,000 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

杨仕宇 0 0 2,376,000 2,376,000 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

陈哲 0 0 748,440 748,440 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

网下配售股份 0 2,640,000 2,640,000 0 网下新股配售规定 2010 年 4 月 20 日

合计 0 2,640,000 62,040,000 59,400,000 － －

广东星辉车模股份有限公司   300043   2010 年年度报告

55

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍（截

止 2010 年 12 月 31 日）

股东总数 3,486
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件

股份数量
质押或冻结

的股份数量

陈雁升 境内自然人 39.00% 30,888,000 30,888,000 0
陈冬琼 境内自然人 23.06% 18,259,560 18,259,560 0
陈潮钿 境内自然人 6.00% 4,752,000 4,752,000 0
陈墩明 境内自然人 3.00% 2,376,000 2,376,000 0
杨仕宇 境内自然人 3.00% 2,376,000 2,376,000 0
交通银行－国泰金鹰增

长证券投资基金 境内非国有法人 2.40% 1,903,944 0 0

中国工商银行－汇添富

均衡增长股票型证券投

资基金
境内非国有法人 1.89% 1,499,886 0 0

中国建设银行－国泰中

小盘成长股票型证券投

资基金（LOF）
境内非国有法人 1.61% 1,276,253 0 0